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EFSL: ENTIDAD FEDERATIVA:   ZACATECAS
ASF: 

MONTO % PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

TOTAL 11 973 730.9 2 320.98 100%

RAMO GENERAL 33 10 925 297.0 2 110.0 91%
FAEB 5 547 844.7 1 116.6 48%

FAEB ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 5 547 844.7 50 100

FASSA 1 475 791.8 297.0 13%
FASSA ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 1 475 791.8 50 100

FAIS 1 436 481.7 486.0 21%
FAIS ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 764 574.0 50 100

FISM 671 907.7 246.0 11%
FISM ASE-CP-01/2013 APOZOL 3 567.3 40 100
FISM ASE-CP-02/2013 APULCO 4 396.6 0 10
FISM ASE-CP-03/2013 ATOLINGA 1 392.7 0 0
FISM ASE-CP-04/2013 BENITO JUAREZ 3 271.0 0 10
FISM ASE-CP-05/2013 CALERA DE V.R. 5 810.6 40 100
FISM ASE-CP-06/2013 CAÑITAS DE F.P. 5 055.4 0 0
FISM ASE-CP-07/2013 CONCEPCION DEL ORO 7 962.0 0 0
FISM ASE-CP-08/2013 CUAUHTEMOC 3 181.4 0 10
FISM ASE-CP-09/2013 CHALCHIHUITES 9 661.5 0 10
FISM ASE-CP-10/2013 GRAL. JOAQUIN AMARO 1 943.7 0 80
FISM ASE-CP-11/2013 EL SALVADOR 3 929.8 0 10
FISM ASE-CP-12/2013 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 1 622.1 0 70
FISM NOTA 1 FRESNILLO 83 813.8 0 0
FISM ASE-CP-14/2013 TRINIDAD G. D/L CADENA 1 149.3 0 80
FISM ASE-CP-15/2013 GENARO CODINA 3 882.1 0 0
FISM ASE-CP-16/2013 GUADALUPE 24 258.4 40 80
FISM ASE-CP-17/2013 HUANUSCO 2 615.8 60 100
FISM ASE-CP-18/2013 JALPA 4 642.4 0 80
FISM ASE-CP-19/2013 JEREZ 22 694.8 0 70
FISM ASE-CP-20/2013 JIMENEZ DEL TEUL 7 290.7 0 0
FISM ASE-CP-21/2013 JUAN ALDAMA 9 423.8 0 0
FISM ASE-CP-22/2013 JUCHIPILA 2 135.7 40 100
FISM ASE-CP-23/2013 LUIS MOYA 3 394.5 0 10
FISM ASE-CP-24/2013 LORETO 13 597.2 30 100
FISM ASE-CP-25/2013 MAZAPIL 22 493.2 0 0
FISM NOTA 1 GRAL. FCO. R. MURGUIA 36 084.9 0 0
FISM ASE-CP-27/2013 MELCHOR OCAMPO 2 623.8 0 0
FISM ASE-CP-28/2013 MEZQUITAL DEL ORO 2 148.5 0 0
FISM ASE-CP-29/2013 MIGUEL AUZA 15 474.5 0 10
FISM ASE-CP-30/2013 MOMAX 1 105.3 0 80
FISM ASE-CP-31/2013 MONTE ESCOBEDO 5 378.4 0 80
FISM ASE-CP-32/2013 MORELOS 1 792.2 60 100
FISM ASE-CP-33/2013 MOYAHUA DE ESTRADA 2 378.6 60 100
FISM ASE-CP-34/2013 NOCHISTLAN DE MEJIA 10 709.9 0 70
FISM ASE-CP-35/2013 NORIA DE ANGELES 13 210.8 0 70
FISM ASE-CP-36/2013 OJOCALIENTE 14 015.9 0 10
FISM ASE-CP-37/2013 GRAL PANFILO NATERA 17 098.3 0 0
FISM ASE-CP-38/2013 PANUCO 6 853.9 0 10
FISM NOTA 1 PINOS 47 007.1 0 0
FISM ASE-CP-40/2013 RIO GRANDE 21 443.1 30 100
FISM ASE-CP-41/2013 SAIN ALTO 24 858.9 0 0
FISM ASE-CP-42/2013 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1 697.7 0 70
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FISM ASE-CP-43/2013 SOMBRERETE 32 201.7 0 80
FISM ASE-CP-44/2013 SUSTICACAN 1 179.5 0 0
FISM ASE-CP-45/2013 TABASCO 8 020.6 0 80
FISM ASE-CP-46/2013 TEPECHITLAN 4 848.9 0 80
FISM ASE-CP-47/2013 TEPETONGO 3 628.9 60 100
FISM ASE-CP-48/2013 TEUL DE GLEZ ORTEGA 1 189.8 0 80
FISM ASE-CP-49/2013 TLALTENANGO D/S. ROMAN 15 715.5 40 80
FISM ASE-CP-50/2013 TRANCOSO 6 014.4 0 0
FISM ASE-CP-51/2013 VALPARAISO 39 130.6 30 100
FISM ASE-CP-52/2013 VETAGRANDE 5 071.6 60 100
FISM ASE-CP-53/2013 VILLA DE COS 26 526.9 0 70
FISM ASE-CP-54/2013 VILLA GARCIA 9 019.6 0 0
FISM ASE-CP-55/2013 VILLA GLEZ. ORTEGA 6 444.6 0 0
FISM ASE-CP-56/2013 VILLA HIDALGO 11 219.3 0 0
FISM ASE-CP-57/2013 VILLANUEVA 14 833.8 0 10
FISM ASE-CP-58/2013 ZACATECAS 9 794.3 40 80

FORTAMUN 1 420 386.4 119.3 5%
FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 710 193.2 50 100

FORTAMUN ASE-CP-01/2013 APOZOL 3 008.2 40 100
FORTAMUN ASE-CP-02/2013 APULCO 2 384.5 0 10
FORTAMUN ASE-CP-03/2013 ATOLINGA 1 282.5 0 0
FORTAMUN ASE-CP-04/2013 BENITO JUAREZ 2 082.9 0 10
FORTAMUN ASE-CP-05/2013 CALERA DE V.R. 19 017.5 40 100
FORTAMUN ASE-CP-06/2013 CAÑITAS DE F.P. 3 925.3 0 0
FORTAMUN ASE-CP-07/2013 CONCEPCION DEL ORO 6 099.7 0 0
FORTAMUN ASE-CP-08/2013 CUAUHTEMOC 5 676.6 0 10
FORTAMUN ASE-CP-09/2013 CHALCHIHUITES 5 033.4 0 10
FORTAMUN ASE-CP-10/2013 GRAL. JOAQUIN AMARO 766.6 0 80
FORTAMUN ASE-CP-11/2013 EL SALVADOR 1 291.1 0 10
FORTAMUN ASE-CP-12/2013 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2 808.1 0 70
FORTAMUN ASE-CP-13/2013 FRESNILLO 101 545.0 0 80
FORTAMUN ASE-CP-14/2013 TRINIDAD G. D/L CADENA 1 435.5 0 80
FORTAMUN ASE-CP-15/2013 GENARO CODINA 3 861.0 0 0
FORTAMUN ASE-CP-16/2013 GUADALUPE 76 223.9 40 80
FORTAMUN ASE-CP-17/2013 HUANUSCO 2 051.5 60 100
FORTAMUN ASE-CP-18/2013 JALPA 11 223.2 0 80
FORTAMUN ASE-CP-19/2013 JEREZ 27 446.9 0 70
FORTAMUN ASE-CP-20/2013 JIMENEZ DEL TEUL 2 183.9 0 0
FORTAMUN ASE-CP-21/2013 JUAN ALDAMA 9 787.2 0 0
FORTAMUN ASE-CP-22/2013 JUCHIPILA 5 852.4 40 100
FORTAMUN ASE-CP-23/2013 LUIS MOYA 5 828.6 0 10
FORTAMUN ASE-CP-24/2013 LORETO 23 042.4 30 100
FORTAMUN ASE-CP-25/2013 MAZAPIL 8 486.6 0 0
FORTAMUN ASE-CP-26/2013 GRAL. FCO. R. MURGUIA 10 469.0 0 70
FORTAMUN ASE-CP-27/2013 MELCHOR OCAMPO 1 268.2 0 0
FORTAMUN ASE-CP-28/2013 MEZQUITAL DEL ORO 1 231.1 0 0
FORTAMUN ASE-CP-29/2013 MIGUEL AUZA 10 622.4 0 10
FORTAMUN ASE-CP-30/2013 MOMAX 1 204.9 0 80
FORTAMUN ASE-CP-31/2013 MONTE ESCOBEDO 4 254.0 0 80
FORTAMUN ASE-CP-32/2013 MORELOS 5 475.6 60 100
FORTAMUN ASE-CP-33/2013 MOYAHUA DE ESTRADA 2 173.9 60 100
FORTAMUN ASE-CP-34/2013 NOCHISTLAN DE MEJIA 13 307.5 0 70
FORTAMUN ASE-CP-35/2013 NORIA DE ANGELES 7 435.6 0 70
FORTAMUN ASE-CP-36/2013 OJOCALIENTE 19 409.6 0 10
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FORTAMUN ASE-CP-37/2013 GRAL PANFILO NATERA 10 646.2 0 0
FORTAMUN ASE-CP-38/2013 PANUCO 8 039.7 0 10
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FORTAMUN ASE-CP-39/2013 PINOS 33 275.5 40 80
FORTAMUN ASE-CP-40/2013 RIO GRANDE 29 868.6 30 100
FORTAMUN ASE-CP-41/2013 SAIN ALTO 10 258.9 0 0
FORTAMUN ASE-CP-42/2013 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1 344.0 0 70
FORTAMUN ASE-CP-43/2013 SOMBRERETE 29 151.6 0 80
FORTAMUN ASE-CP-44/2013 SUSTICACAN 647.9 0 0
FORTAMUN ASE-CP-45/2013 TABASCO 7 458.9 0 80
FORTAMUN ASE-CP-46/2013 TEPECHITLAN 3 913.8 0 80
FORTAMUN ASE-CP-47/2013 TEPETONGO 3 377.9 60 100
FORTAMUN ASE-CP-48/2013 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2 623.2 0 80
FORTAMUN ASE-CP-49/2013 TLALTENANGO D/S. ROMAN 12 145.5 40 80
FORTAMUN ASE-CP-50/2013 TRANCOSO 8 067.8 0 0
FORTAMUN ASE-CP-51/2013 VALPARAISO 15 875.9 30 100
FORTAMUN ASE-CP-52/2013 VETAGRANDE 4 456.0 60 100
FORTAMUN ASE-CP-53/2013 VILLA DE COS 16 354.8 0 70
FORTAMUN ASE-CP-54/2013 VILLA GARCIA 8 703.8 0 0
FORTAMUN ASE-CP-55/2013 VILLA GLEZ. ORTEGA 6 142.6 0 0
FORTAMUN ASE-CP-56/2013 VILLA HIDALGO 8 809.1 0 0
FORTAMUN ASE-CP-57/2013 VILLANUEVA 14 004.5 0 10
FORTAMUN ASE-CP-58/2013 ZACATECAS 65 830.7 40 80

FAM 398 903.6 80.29 3%
FAM ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 241 154.3 50 100
FAM ASE-OP-CP2013-R33-FAM Secretaria de Infraestructura 157 749.3 0 0

FAETA 74 883.3 15.07 1%
FAETA ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 74 883.3 50 100

FASP 125 274.3 25.2 1%
FASP ASE-­‐AF-­‐CP2013-­‐SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 125 274.3 50 100

FAFEF 425 916.9 85.73 4%
FAFEF ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 425 916.9 50 100

Rendimientos del Ramo General 33 ASE-AF-CP2013-SEFIN Secretaría de Finanzas (Rendimientos Generados) 19 814.3 4.0 0% 50 100

PROGRAMAS FEDERALES NO 
REGULARIZABLES 275 128.0 55.38 2%

ACOF 275 128.0 55.38 2%
APAZU ASE-OP-CP2013-SAMA Secretaria del Agua y Medio Ambiente 12 527.3 30 75
APAZU ASE-OP-CP2013-SINFRA Secretaria de Infraestructura 135 395.0 30 75

PROSSAPYS ASE-OP-CP2013-SAMA Secretaria del Agua y Medio Ambiente 5 459.5 30 75
PROSSAPYS ASE-OP-CP2013-SINFRA Secretaria de Infraestructura 98 857.6 35 75

FOROSS ASE-OP-CP2013-SSZ Secretaria de Salud 22 888.5 30 75

RAMO GENERAL 23 664 648.0 133.8 6%

FONDO REGIONAL 306 750.1 61.7
FONREGIÓN ASE-OP-CP2013-SAMA Secretaria del Agua y Medio Ambiente 30 179.6 35 75
FONREGIÓN ASE-OP-CP2013-SINFRA Secretaria de infraestructura 276 570.4 30 75
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FONDO METROPOLITANO
FM ASE-OP-CP2013-SINFRA Secretaria de Infraestructura 50 000.0 10.1 35 75

PROGRAMAS FEDERALES
PR ASE-OP-CP2013-SINFRA Secretaria de Infraestructura 174 000.1 35.0 20 75

FONDO DE PAVIMENTACION Y ESPACIOS 
DEPORTIVOS PARA MUNICIPIOS

FOPADEM ASE-OP-CP2013-MUNICIPIOS Varios Municipios 133 897.8 27.0 15 50

RAMO 20 108 657.9 21.9 1%
PROGRAMA 3X1 PARA MIGRANTES

3X1 ASE-OP-CP2013-MUNICIPIOS Varios Municipios 51 042.7 10.3 20 50
PROGRAMA HÁBITAT

HÁBITAT ASE-OP-CP2013-MUNICIPIOS Varios Municipios 57 615.2 11.6 20 50
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